בית משפט השלום בפתח תקווה

26 ספטמבר 2017

ת"פ 48805-12-16 מדינת ישראל נ' אוחיון

בפני המאשימה נגד הנאשם
כב' השופטת הבכירה ניצה מימון שעשוע
מדינת ישראל
אדיר אוחיון ע"י ב"כ עו"ד ליאור ביבי

### החלטה

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן בעבירות של גידול סמים, על פי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג-1973, החזקת כלים להכנת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 10 רישא לפקודת הסמים והחזקת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים.

מעובדות כתב האישום עולה כי ביום 2.2.15 נערך חיפוש בביתו של הנאשם ובחצריו, בעקבות צו חיפוש שניתן כדין.

שקלתי את המלצת שירות המבחן להטלת עונש של"צ, אך אני סבורה כי מדובר בעונש שאינו מידתי בנסיבות ביצוע העבירות, ועל כן אינו עונה על עקרון ההלימה. את שיקולי הקולא יש לשקלל בקביעת משך עבודות השירות שיוטלו, ולא בהימנעות מהטלתן.

לפיכך אני מורה על מתן חוות דעת הממונה בעניינו של הנאשם.

ניתן היום, ו' תשרי תשע"ח, 26 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים.